EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº003/2023 – Câmara Municipal de Parauapebas/PA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO NA CONDIÇÃO SUB JUDICE

O Presidente da Comissão de Coordenação-Geral do Concurso Público para provimento de vagas

para o Quadro de Servidores da Câmara Municipal de Parauapebas no uso de suas atribuições

legais e conforme Agravo de Instrumento oriundo do processo 0800035-34.2023.8.14.0040 de

lavra do Exmo. Drº. José Maria Teixeira do Rosário, Desembargador Relator, informa que foi

deferida liminar para autorizar que o impetrante abaixo encaminhe a documentação pertinente

a Investigação Social, de modo que fica convocado:

Cargo Inscrição Nome

Agente de Polícia Legislativa 355006565 Gabriel Ribeiro Martins

DA CONVOCAÇÃO

1.1 O candidato ora convocado deverá preencher a Ficha de Informações Confidenciais (FIC) e

assiná-la com reconhecimento de firma e encaminhá-la via e-mail, juntamente com os

documentos e certidões (original ou cópia autenticada), indicados no item 3 do Edital de

convocação para Investigação Social, publicado em 11 de novembro de 2022, no site do Instituto.

1.2 A documentação para análise deverá ser enviada, impreterivelmente, entre os dias 27

de abril   de   2023      e      05      de      maio      de      2023, através      do      e- mail

atendimento@institutoconsulplan.org.br, conforme disposições do edital.

1.3 Todas as informações acerca da Investigação Social podem ser verificadas através de Edital

específico divulgado na página do Instituto Consulplan, em 11 de novembro de 2022, disponível

em: Edital de Convocação - Investigação Social.

Em 26 de abril de 2023.

Instituto Consulplan

mailto:atendimento@institutoconsulplan.org.br
mailto:atendimento@institutoconsulplan.org.br
https://d676e6gwpn3ec.cloudfront.net/concursos/1121/73_127739.pdf